CADERNO 3  9SEXTA-FEIRA, 23 DE MARÇO DE 2012

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57206610/1
VÂNIA CLEIDE DE
OLIVEIRA CRUZ

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

HOSPITAL REGIONAL
TUCURUÍ BOM

PORTARIA N º 250 DE 12 DE MARÇO DE 2012
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado do DOE N° 28.508/18.07.1997, e
considerando o teor do processo de n° 99065/2012.
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta para
exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com
o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57207394/1
ANTONIA SOLANGE
SANTOS DE AGUIAR

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

HOSPITAL REGIONAL
TUCURUÍ BOM

PORTARIA N º 251 DE 12 DE MARÇO DE 2012
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado do DOE N° 28.508/18.07.1997, e
considerando o teor do processo de n° 99126/2012.
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta para
exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com
o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57211412/1
JACIRA DE SOUZA

SILVA
TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

HOSPITAL REGIONAL
TUCURUÍ EXCELENTE

PORTARIA N º 252 DE 12 DE MARÇO DE 2012
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado do DOE N° 28.508/18.07.1997, e
considerando o teor do processo de n° 99135/2012.
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta para
exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com
o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

54184255/2
MARIA NORA NEY
BRAGA POMPEU

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

HOSPITAL REGIONAL
TUCURUÍ EXCELENTE

PORTARIA N º 253 DE 12 DE MARÇO DE 2012
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado do DOE N° 28.508/18.07.1997, e
considerando o teor do processo de n° 99145/2012.
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta para
exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com
o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

5523206/2
MARIA ELIANE VIANA

PANTOJA
TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

HOSPITAL REGIONAL
TUCURUÍ BOM

PORTARIA N º 254 DE 12 DE MARÇO DE 2012
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado do DOE N° 28.508/18.07.1997, e
considerando o teor do processo de n° 99167/2012.

CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta para
exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com
o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

54184284/2
SHEILA CRISTINA
NAZARÉ DA SILVA

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

HOSPITAL REGIONAL
TUCURUÍ EXCELENTE

PORTARIA N º 255 DE 12 DE MARÇO DE 2012
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado do DOE N° 28.508/18.07.1997, e
considerando o teor do processo de n° 100209/2012.
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta para
exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com
o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57207206/1
KATIA CILENE

MORAES DA COSTA
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM
HOSPITAL REGIONAL

TUCURUÍ EXCELENTE

PORTARIA N º 256 DE 12 DE MARÇO DE 2012
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado do DOE N° 28.508/18.07.1997, e
considerando o teor do processo de n° 100228/2012.
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta para
exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com
o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57207228/1
MARCIA ROBERTA DA

PAIXÃO
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM
HOSPITAL REGIONAL

TUCURUÍ EXCELENTE

PORTARIA N º 257 DE 12 DE MARÇO DE 2012
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado do DOE N° 28.508/18.07.1997, e
considerando o teor do processo de n° 100231/2012.
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta para
exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com
o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57207077/1
NERICE MARQUES

LOPES SANTOS
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM
HOSPITAL REGIONAL

TUCURUÍ BOM

PORTARIA N º 258 DE 12 DE MARÇO DE 2012
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado do DOE N° 28.508/18.07.1997, e
considerando o teor do processo de n° 100234/2012.
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta para
exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com
o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57208396/1
AMANDA SAMPAIO

DE MATOS
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM
HOSPITAL REGIONAL

TUCURUÍ BOM

PORTARIA N º 275 DE 13 DE MARÇO DE 2012
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado do DOE N° 28.508/18.07.1997, e
considerando o teor do processo de n° 100232/2012.
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta para
exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com
o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57206603/1

LUCIANA VILHENA
DOS SANTOS DE

OLIVEIRA

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

HOSPITAL REGIONAL
TUCURUÍ BOM

PORTARIA N º 276 DE 13 DE MARÇO DE 2012
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado do DOE N° 28.508/18.07.1997, e
considerando o teor do processo de n° 100190/2012.
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
do servidor relacionado abaixo, considerando-o apto para exercer
o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57208032/1
FRANCISCO

EUNIVANES ALENCAR
DO NASCIMENTO

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

HOSPITAL REGIONAL
TUCURUÍ EXCELENTE

PORTARIA N º 277 DE 13 DE MARÇO DE 2012
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado do DOE N° 28.508/18.07.1997, e
considerando o teor do processo de n° 100186/2012.
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
do servidor relacionado abaixo, considerando-o apto para exercer
o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57208033/1 FRANCISCO CESAR
PEREIRA SILVA

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

HOSPITAL REGIONAL
TUCURUÍ EXCELENTE

PORTARIA N º 278 DE 13 DE MARÇO DE 2012
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado do DOE N° 28.508/18.07.1997, e
considerando o teor do processo de n° 99184/2012.
CONSIDERANDO o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
do servidor relacionado abaixo, considerando-o apto para exercer
o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

5882265/2 FÁBIO BARBOSA
FERREIRA

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

HOSPITAL REGIONAL
TUCURUÍ EXCELENTE

PORTARIA N º 279 DE 13 DE MARÇO DE 2012
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado do DOE N° 28.508/18.07.1997,
e considerando o teor do processo de n° 1110/2012.